

ELENCO PRODOTTI E DESCRIZIONE

GARA CND T (TNT)							ASL VITERBO		ASL RIETI		ASL ROMA 4		ASL ROMA 5		AOU SANT'ANDREA		COMPLESSIVI AREA AGGREGAZIONE	
LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	QUANTITA', COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE KIT/SET E SFUSO STERILE	UNITA' DI MISURA (U.M.)	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	QUANTITA' TRIENNALE ASL VITERBO	IMPORTO TRIENNALE ASL VITERBO	QUANTITA' TRIENNALE ASL RIETI	IMPORTO TRIENNALE ASL RIETI	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 4	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 4	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 5	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 5	QUANTITA' TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	IMPORTO TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	QUANTITA' TRIENNALI PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE	IMPORTO TRIENNALE PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE
1	0	SET/KIT E SFUSO STERILE (CAMICI, TELI E ALTRO)																
		SET	N.A.															
1	1	Set universale	N.A.	Set composto da: -n. 1 Sacco Mayo misura 80x145cm circa, -n. 1 striscia adesiva 10x50 cm circa, -n. 1 velcro fissatubi 2,5x30cm circa, -n. 4 salviette 20x20cm circa, -n. 2 teli adesivi 90x75cm circa, -n. 1 telo adesivo 180x180cm circa, -n. 1 telo adesivo 240x150cm circa, -n. 1 telo tavolo 150x190 cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	22,00000	7.500	165.000,00	6.300	138.600,00	6.000	132.000,00	1.500	33.000,00	0	0,00	21.300	468.600,00000
1	2	Set artroscopia ginocchio	N.A.	Set composto da: -n. 1 Sacco Mayo 80cm x 145cm circa, -n. 4 salviette 20cm x 25cm circa, -n. 1 Telo tavolo 150cm x 190cm circa, -n. 1 Stockinette 20cmx75cm circa, -n. 2 Strisce adesive 10cm x 50cm circa, -n. 1 Telo artroscopia ginocchio rinforzato misura 220cm x 320cm circa, con sacca raccolta liquidi con rubinetto e Foro 7cm e 5cm, -n. 1 Telo tavolo 150cm x 190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	33,60000	300	10.080,00	210	7.056,00	300	10.080,00	450	15.120,00	0	0,00	1.260	42.336,00000
1	3	Set estremità	N.A.	Set composto da: -n. 1 Sacco di Mayo rinforzato 80cm x 145cm circa, -n. 1 Telo tavolo 150cm x 190cm circa, -n. 4 salviette 20cm x 25cm circa, -n. 1 Stockinette 22cm x75cm circa, -n. 2 Strisce adesive 10cm x50cm circa, -n. 1 Telo Estremità rinforzato 230cm x 315cm circa con Foro 7cm e fori passa cavi, -n. 1 telo tavolo rinforzato 150cm x 190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	22,00000	750	16.500,00	900	19.800,00	600	13.200,00	0	0,00	0	0,00	2.250	49.500,00000
1	4	Set anca	N.A.	Set composto da: -n. 1 Sacco di Mayo rinforzato 80cm x 145cm circa, -n. 4 salviette 20cm x 25cm circa -n. 1 Telo 75cm x 90cm circa -n. 1 Telo tavolo 150cm x 190cm circa, -n. 1 Stockinette 30 x 120cm circa, -n. 2 Strisce adesive 10cm x 50cm circa, -n. 1 Telo a U rinforzato 200cm x 260cm circa, apertura 7x100cm circa, -n. 1 Telo adesivo rinforzato 300 x 175cm circa, -n. 1 telo tavolo rinforzato 150cm x 190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	23,00000	450	10.350,00	600	13.800,00	300	6.900,00	1.050	24.150,00	0	0,00	2.400	55.200,00000
1	5	Set laparoscopia addomino-perineale	N.A.	Set composto da: -n. 1 Sacco Mayo 80x145cm circa, -n. 4 Salviette assorbenti 20x25cm circa, -n. 1 Striscia adesiva impermeabile 10x50cm circa, -n. 1 Velcro fissatubi adesivo 2,5x30cm circa, -n. 1 telo tre strati con bordo adesivo 75x75cm circa per la copertura del paziente, -n. 1 telo per laparoscopia addomino-perineale con gambali, rinforzato, misura 250cm/175cm/270cmx260cm circa, con apertura adesiva addominale 25x30cm circa e apertura perineale 15x25cm circa, con due tasche portastrumenti misura 45x45cm circa e fori passacavi, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	19,00000	300	5.700,00	300	5.700,00	60	1.140,00	450	8.550,00	0	0,00	1.110	21.090,00000

ELENCO PRODOTTI E DESCRIZIONE

GARA CND T (TNT)							ASL VITERBO		ASL RIETI		ASL ROMA 4		ASL ROMA 5		AOU SANT'ANDREA		COMPLESSIVI AREA AGGREGAZIONE	
LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	QUANTITA', COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE KIT/SET E SFUSO STERILE	UNITA' DI MISURA (U.M.)	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	QUANTITA' TRIENNALE ASL VITERBO	IMPORTO TRIENNALE ASL VITERBO	QUANTITA' TRIENNALE ASL RIETI	IMPORTO TRIENNALE ASL RIETI	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 4	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 4	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 5	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 5	QUANTITA' TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	IMPORTO TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	QUANTITA' TRIENNALI PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE	IMPORTO TRIENNALE PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE
1	6	Set Craniotomia	N.A.	Set composto da: -n. 1 sacco mayo 80x145cm circa, -n. 2 salviette 20x25cm circa, -n. 1 striscia adesiva 10x50cm circa, -n. 4 tell adesivi 50x50cm circa, -n. 1 monotelo per craniotomia rinforzato misura 230x300cm circa con apertura 30x20cm circa, film incisione e sacca raccolta liquidi con rubinetto e filtro, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	18,00000	150	2.700,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	150	2.700,00000
1	7	Set per litotomia	N.A.	Set composto da: -n.1 velcro fissatubi 2,5x30cm circa, -n. 1 sacco mayo 80x145cm circa, -n. 4 salviette 20x25cm circa, -n. 1 telo sottosacrale 75x100cm circa, -n. 1 telo ginecologico rinforzato con gambali misura 200cm/270cmx280cm circa con apertura 10x10 cm circa adesiva, con sacca raccolta liquidi e rubinetto, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	16,00000	180	2.880,00	300	4.800,00	0	0,00	0	0,00	600	9.600,00	1.080	17.280,00000
1	8	Set ginecologia/cistoscopia	N.A.	Set composto da: -n. 2 gambali 75x120cm circa, -n. 1 telo per cistoscopia misura 75x175cm circa con apertura 10x15cm circa, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	7,00000	600	4.200,00	600	4.200,00	300	2.100,00	1.050	7.350,00	0	0,00	2.550	17.850,00000
1	9	Set cesareo	N.A.	Set composto da: -n. 4 salviette 20x25cm circa, -n. 1 striscia adesiva 10x50cm circa, n. 1 coperta neonatale 90x120cm circa, -n. 1 telo per cesareo rinforzato misure 175cm/250cmx300cm circa con film incisione, apertura 40x30cm circa, sacca raccolta liquidi con rubinetto, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	18,00000	150	2.700,00	450	8.100,00	60	1.080,00	450	8.100,00	0	0,00	1.110	19.980,00000
1	10	Set parto spontaneo	N.A.	Set composto da: -n. 1 camice chirurgico avvolgente rinforzato Mis L, -n. 1 camice chirurgico avvolgente rinforzato Mis XL, -n. 2 gambali 75x120 cm circa, -n. 4 salviette asciugamani 50x40 cm, -n. 1 telo 75 x 90 cm, -n. 1 telo 95x150 cm, -n. 2 telli per baby 90x120 cm, -n. 1 telo sottosacrale 100x100 cm circa con sacca graduata, -n. 1 telo tavolo rinforzato avvolgente150x190 cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	10,00000	300	3.000,00	900	9.000,00	150	1.500,00	150	1.500,00	0	0,00	1.500	15.000,00000
1	11	Set oftalmico	N.A.	Set composto da: -n. 1 compressa garze in tnt misura 10x20cm circa, -n. 1 telo oftalmico misura 140cmx150cm circa con apertura 10x8cm circa con film di incisione e sacca raccolta liquidi, -n. 1 telo tavolo 150x150cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	6,00000	600	3.600,00	300	1.800,00	1.500	9.000,00	10.500	63.000,00	0	0,00	12.900	77.400,00000
1	12	Set mano piede	N.A.	Set composto da: -n. 1 sacco mayo rinforzato 80x145cm circa, -n. 1 telo mano e piede rinforzato misura 230x315cm circa con apertura 3,5cm circa e fori passacavi, n. 1 telo tavolo rinforzato 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	16,00000	1.200	19.200,00	1.200	19.200,00	600	9.600,00	0	0,00	0	0,00	3.000	48.000,00000

ELENCO PRODOTTI E DESCRIZIONE

GARA CND T (TNT)							ASL VITERBO		ASL RIETI		ASL ROMA 4		ASL ROMA 5		AOU SANT'ANDREA		COMPLESSIVI AREA AGGREGAZIONE	
LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	QUANTITA', COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE KIT/SET E SFUSO STERILE	UNITA' DI MISURA (U.M.)	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	QUANTITA' TRIENNALE ASL VITERBO	IMPORTO TRIENNALE ASL VITERBO	QUANTITA' TRIENNALE ASL RIETI	IMPORTO TRIENNALE ASL RIETI	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 4	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 4	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 5	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 5	QUANTITA' TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	IMPORTO TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	QUANTITA' TRIENNALI PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE	IMPORTO TRIENNALE PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE
1	13	Set tiroide	N.A.	Set composto da: -n. 1 sacco mayo 80x145cm circa, -n. 4 salviette 20x25cm circa, -n. 1 striscia adesiva 10x50cm circa, -n. 1 velcro fissatubi 2,5x30cm circa, -n. 1 telo per tiroide misura 200cm/280cmx350cm circa, con apertura 10x10cm circa, -n. 1 telo tavolo 150x190cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	17,00000	450	7.650,00	450	7.650,00	450	7.650,00	150	2.550,00	0	0,00	1.500	25.500,00000
1	14	Telo isolamento verticale	N.A.	1 telo isolamento verticale misura 330x240cm circa, apertura 85x25cm circa, con film incisione, sacca raccolta liquidi con rubinetto e due tasche portastrumenti. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	10,50000	450	4.725,00	900	9.450,00	600	6.300,00	3.000	31.500,00	1.200	12.600,00	6.150	64.575,00000
1	15	Telo tur	N.A.	1 telo tur rinforzato, con gambali, misura 175cm/270cmx240cm circa con apertura 8cm e 5cm circa, con sacca raccolta liquidi con filtro e rubinetto e dito per esplorazione, adattabile ai cosciali di Allen. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	12,00000	150	1.800,00	2.400	28.800,00	60	720,00	3.900	46.800,00	3.600	43.200,00	10.110	121.320,00000
1	16	Telo oftalmico	N.A.	1 telo oftalmico misura 150cmx300cm circa con apertura 10x8cm circa, con film incisione e due sacche raccolta liquidi. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	7,00000	300	2.100,00	900	6.300,00	1.800	12.600,00	4.500	31.500,00	0	0,00	7.500	52.500,00000
1	17	Telo mano piede	N.A.	1 telo mano e piede rinforzato misura 230cmx315cm circa con foro 3,5cm circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	12,00000	2.700	32.400,00	1.200	14.400,00	600	7.200,00	0	0,00	0	0,00	4.500	54.000,00000
1	18	Kit medicazioni ferite chirurgiche	N.A.	Kit sterile e monouso composto da: - n. 1 telo triplex cm.75x75 con foro adesivo cm.6x9 circa; - n. 10 garze in cotone cm.10x10 circa a 16 strati; - n. 6 tamponi in cotone ø 50 mm con rx; - n. 1 porta aghi mayo-hegar retto cm 14 circa.; - n. 1 forbice metzenmbaum curva cm14,5 circa con punte smusse; - n. 1 pinza chirurgica adson retta cm 12 circa con denti 1:2; - n. 1 pinza anatomica adson retta cm 12 circa, - n. 1 ciotola da 250 ml. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	4,00000	2.400	9.600,00	2.400	9.600,00	2.400	9.600,00	2.400	9.600,00	0	0,00	9.600	38.400,00000
1	19	Kit dedicato per il volto	N.A.	Kit sterile e monouso, completo e adatto a situazioni emergenziali o da pronto soccorso composto da: -n. 1 telino in biaccoppiato 75x90cm, -n. 1 telino in biaccoppiato 75x90cm con foro 6x9cm, -n. 10 garze cotone 10x10cm 8 o 16 strati, -n. 10 tamponi cotone diam.20mm RX c/elastico, -n. 1 forbice Metzenbaum 14 cm retta, -n. 1 pinza anatomica Adson 12 cm, -n. 1 pinza porta aghi CrileWood 15c. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	8,00000	300	2.400,00	1.200	9.600,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.500	12.000,00000
1	20	Kit interventi ambulatoriali	N.A.	Kit sterile e monouso utile per la delimitazione del campo operatorio ed accessori sterili per le piccole procedure ambulatoriali, composto da: - n.1 telo biplex cm.75x90 circa, - n.1 telo biplex cm.75x100 con foro adesivo cm 10x12 circa, - n.10 garze in tnt cm 10x10 circa a 4 strati, - n.1 bisturi fig.15, - n.1 bisturi fig.20, - n.1 forbice metzenmbaum curva cm 14,5 circa punte smusse, - n.2 pinza chirurgica adson retta cm 12 circa con denti 1:2, - n.1 porta aghi mayo-hegar retto cm 14 circa, - n.2 pinza emostatica micromosquito curva cm 12 circa, - n.1 spugna con manico per disinfezione cm.23 circa, - n.1 ciotola blu da 120 ml circa. Confezionato singolarmente con apertura facilitata.	KIT	12,00000	1.500	18.000,00	1.800	21.600,00	1.500	18.000,00	1.500	18.000,00	0	0,00	6.300	75.600,00000

ELENCO PRODOTTI E DESCRIZIONE

GARA CND T (TNT)							ASL VITERBO		ASL RIETI		ASL ROMA 4		ASL ROMA 5		AOU SANT'ANDREA		COMPLESSIVI AREA AGGREGAZIONE	
LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	QUANTITA', COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE KIT/SET E SFUSO STERILE	UNITA' DI MISURA (U.M.)	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	QUANTITA' TRIENNALE ASL VITERBO	IMPORTO TRIENNALE ASL VITERBO	QUANTITA' TRIENNALE ASL RIETI	IMPORTO TRIENNALE ASL RIETI	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 4	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 4	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 5	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 5	QUANTITA' TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	IMPORTO TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	QUANTITA' TRIENNALI PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE	IMPORTO TRIENNALE PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE
		CAMICI																
1	21	camice chirurgico SP misura L	T020401	CAMICE CHIRURGICO STERILE STANDARD in TNT di varie tipologie, dovranno essere idrorepellenti, avere ottima traspirabilità e vestibilità, essere confezionati singolarmente, allaccio c/fettucce, polsini elasticizzati, chiusura regolabile del collo econ copertura totale della schiena. Dovranno essere avvolti nella carta medicale protettiva e avvolgente e dovranno contenere salviette in cellulosa misura 30x30 circa per asciugatura delle mani	pezzo	2,30000	18.750	43.125,00	21.000	48.300,00	15.000	34.500,00	3.000	6.900,00	0	0,00	57.750	132.825,00000
		camice chirurgico SP misura L-L	T020401		pezzo	2,30000	26.550	61.065,00	21.000	48.300,00	21.000	48.300,00	9.000	20.700,00	0	0,00	77.550	178.365,00000
		camice chirurgico SP misura XL-L	T020401		pezzo	2,30000	34.800	80.040,00	21.000	48.300,00	27.000	62.100,00	1.500	3.450,00	0	0,00	84.300	193.890,00000
1	22	camice chirurgico HP misura L	T020402	CAMICHE CHIRURGICO STERILE RINFORZATO in TNT di varie tipologie, dovranno essere idrorepellenti, avere ottima traspirabilità e vestibilità, essere confezionati singolarmente, allaccio con fettucce, polsini elasticizzati, chiusura regolabile del collo e con copertura totale della schiena. I camici rinforzati dovranno avere gli inserti in laminati plastici applicati senza cuciture all'interno della parte anteriore e su tutta la parte inferiore delle maniche. Dovranno essere avvolti nella carta medicale protettiva e dovranno contenere due salviette in cellulosa misura 30x30 circa per asciugatura delle mani	pezzo	2,50000	21.600	54.000,00	2.100	5.250,00	21.000	52.500,00	60.000	150.000,00	3.000	7.500,00	107.700	269.250,00000
		camice chirurgico HP misura L-L	T020402		pezzo	2,50000	24.000	60.000,00	2.100	5.250,00	24.000	60.000,00	75.000	187.500,00	12.600	31.500,00	137.700	344.250,00000
		camice chirurgico HP misura XL-L	T020402		pezzo	2,50000	30.300	75.750,00	1.800	4.500,00	30.000	75.000,00	45.000	112.500,00	9.000	22.500,00	116.100	290.250,00000
		TELI PER CHIRURGIA SPECIALISTICA																
1	23	telo ad u rinforzato misura 200x260 cm circa con apertura 7 x 100 cm circa	T020102	I teli di copertura dovranno essere sterili, in TNT, ignifughi, costituiti da pezzo unico (2 o 3 strati legati per laminazione) con tutte le caratteristiche di assorbenza ed impermeabilità, di forma e piegatura tale da garantire l'asetticità del campo operatorio e la copertura sterile del paziente. L'eventuale adesivo a fascia continua deve essere di tipo medicale, ipoallergenico ed atossico latex free, conformi a quanta previsto dalla Direttiva 93/42/CEE e alle caratteristiche tecniche previste dalla norma UNI EN 13795-2	pezzo	5,50000	16.500	90.750,00	600	3.300,00	6.000	33.000,00	4.500	24.750,00	0	0,00	27.600	151.800,00000
1	24	telo paziente 75 x 90 cm circa	T020102		pezzo	0,80000	81.000	64.800,00	45.000	36.000,00	6.000	4.800,00	150.000	120.000,00	0	0,00	282.000	225.600,00000
1	25	telo adesivo 75x75cm circa	T020102		pezzo	0,70000	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45.000	31.500,00	45.000	31.500,00000
1	26	telo adesivo 75 x 90 cm circa	T020102		pezzo	0,75000	3.600	2.700,00	45.000	33.750,00	3.000	2.250,00	0	0,00	0	0,00	51.600	38.700,00000
1	27	telo adesivo 100 x 100 cm circa	T020102		pezzo	0,98000	1.200	1.176,00	900	882,00	3.000	2.940,00	6.000	5.880,00	27.000	26.460,00	38.100	37.338,00000
1	28	telo adesivo 180 x 150 cm circa	T020102		pezzo	2,20000	600	1.320,00	900	1.980,00	3.000	6.600,00	6.000	13.200,00	0	0,00	10.500	23.100,00000
1	29	telo adesivo 150 x 240 cm circa	T020102		pezzo	2,60000	3.000	7.800,00	3.000	7.800,00	3.000	7.800,00	6.000	15.600,00	0	0,00	15.000	39.000,00000
1	30	telo sottosacrale 75 x 100 cm circa	T020102		pezzo	2,90000	3.000	8.700,00	0	0,00	3.000	8.700,00	3.000	8.700,00	0	0,00	9.000	26.100,00000
1	31	telo con foro adesivo 75 x 90 cm circa con apertura 6x8cm circa	T020102		pezzo	1,13000	12.000	13.560,00	6.000	6.780,00	6.000	6.780,00	7.500	8.475,00	0	0,00	31.500	35.595,00000
1	32	telo con foro adesivo 200 x 280 cm circa con apertura 15cm circa	T020102		pezzo	8,30000	8.100	67.230,00	1.500	12.450,00	6.000	49.800,00	1.500	12.450,00	0	0,00	17.100	141.930,00000
1	33	telino assorbente cm35x45 circa	T020102		pezzo	0,50000	28.200	14.100,00	45.000	22.500,00	3.000	1.500,00	24.000	12.000,00	0	0,00	100.200	50.100,00000
1	34	telo tavolo misura cm 150 x 190 circa	T020102		pezzo	1,90000	8.100	15.390,00	1.500	2.850,00	4.500	8.550,00	6.000	11.400,00	0	0,00	20.100	38.190,00000
1	35	telo tavolo misura circa cm 100x150	T020199		pezzo	2,00000	6.000	12.000,00	3.000	6.000,00	1.500	3.000,00	4.500	9.000,00	0	0,00	15.000	30.000,00000
1	36	telo tavolo misura circa cm 150X240	T020199		pezzo	3,20000	900	2.880,00	3.000	9.600,00	600	1.920,00	1.500	4.800,00	0	0,00	6.000	19.200,00000
1	37	telo tavolo rinforzato misura circa cm 150X190	T020199		pezzo	3,78000	1.200	4.536,00	3.000	11.340,00	600	2.268,00	900	3.402,00	0	0,00	5.700	21.546,00000

ELENCO PRODOTTI E DESCRIZIONE

GARA CND T (TNT)							ASL VITERBO		ASL RIETI		ASL ROMA 4		ASL ROMA 5		AOU SANT'ANDREA		COMPLESSIVI AREA AGGREGAZIONE	
LOTTO	SUB	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	QUANTITA', COMPOSIZIONE E DESCRIZIONE KIT/SET E SFUSO STERILE	UNITA' DI MISURA (U.M.)	BASE D'ASTA UNITARIA IVA ESCLUSA	QUANTITA' TRIENNALE ASL VITERBO	IMPORTO TRIENNALE ASL VITERBO	QUANTITA' TRIENNALE ASL RIETI	IMPORTO TRIENNALE ASL RIETI	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 4	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 4	QUANTITA' TRIENNALE ASL ROMA 5	IMPORTO TRIENNALE ASL ROMA 5	QUANTITA' TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	IMPORTO TRIENNALE AOU SANT'ANDREA	QUANTITA' TRIENNALI PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE	IMPORTO TRIENNALE PER SINGOLO SUB LOTTO AREA AGGREGAZIONE
		ALTRO SFUSO STERILE																
1	38	sacco di mayo cm 80x150 cm circa	T020102		pezzo	1,80000	9.000	16.200,00	9.000	16.200,00	3.000	5.400,00	3.000	5.400,00	0	0,00	24.000	43.200,00000
1	39	sacco di mayo rinforzato cm 80x150 cm circa	T020102		pezzo	2,20000	3.600	7.920,00	1.500	3.300,00	6.000	13.200,00	3.000	6.600,00	0	0,00	14.100	31.020,00000
1	40	film da incisione 45x55cm circa privo di disinfettante	T02010101		pezzo	4,50000	450	2.025,00	900	4.050,00	300	1.350,00	3.000	13.500,00	0	0,00	4.650	20.925,00000
1	41	film da incisione 80x55cm circa privo di disinfettante	T02010101		pezzo	9,00000	360	3.240,00	900	8.100,00	900	8.100,00	1.500	13.500,00	0	0,00	3.660	32.940,00000
1	42	copertura braccioli 35X75 cm circa	T020102		pezzo	1,20000	4.500	5.400,00	2.400	2.880,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.900	8.280,00000
1	43	nastro per fissaggio tubi 2,5x30 cm circa	T020199		pezzo	0,70000	8.400	5.880,00	6.000	4.200,00	1.500	1.050,00	4.500	3.150,00	0	0,00	20.400	14.280,00000
1	44	striscia adesiva cm 9x50 cm circa	T020199		pezzo	0,34000	12.000	4.080,00	15.000	5.100,00	15.000	5.100,00	10.500	3.570,00	0	0,00	52.500	17.850,00000
1	45	tasca porta strumenti 40x35cm circa	T020199		pezzo	0,50000	3.300	1.650,00	9.000	4.500,00	4.500	2.250,00	0	0,00	0	0,00	16.800	8.400,00000
1	46	copri telecamera misura 15x250cm circa	T030102		pezzo	0,80000	7.800	6.240,00	6.000	4.800,00	6.000	4.800,00	16.500	13.200,00	18.000	14.400,00	54.300	43.440,00000
1	47	gambali cm 75x120cm circa	T0306		pezzo	1,70000	5.400	9.180,00	1.500	2.550,00	3.000	5.100,00	7.500	12.750,00	0	0,00	17.400	29.580,00000
1	48	stockinette 30x120 cm circa	T0399		pezzo	4,65000	300	1.395,00	450	2.092,50	3.000	13.950,00	0	0,00	0	0,00	3.750	17.437,50000
1	49	telino per allestimento farmaci antiblastici monouso sterile mis. 90x70 cm circa	T020102		pezzo	0,90000	1.500	1.350,00	3.000	2.700,00	300	270,00	3.000	2.700,00	0	0,00	7.800	7.020,00000
1	50	telino per allestimento farmaci antiblastici monouso sterile mis. 45x55 cm circa	T020102		pezzo	0,90000	1.500	1.350,00	1.500	1.350,00	1.800	1.620,00	3.000	2.700,00	6.000	5.400,00	13.800	12.420,00000
							IMPORTO ASL VITERBO	1.071.417,00	IMPORTO ASL RIETI	716.410,50	IMPORTO ASL ROMA 4	783.168,00	IMPORTO ASL ROMA 5	1.108.497,00	IMPORTO AOU SANT'ANDREA	204.660,00	IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA AREA	3.884.152,50000